
Centrum Usług Społecznych w Zagnańsku

1/2

JuraPark Bałtów odwiedzony przez dzieci z 5 świetlic
środowiskowych z gminy Zagnańsk prowadzonych w
ramach projektu „Świetlice – Rodzina – Wsparcie w 
Gminie Zagnańsk”

W dniu 22 sierpnia 2024 roku wychowankowie świetlic środowiskowych z gminy Zagnańsk pojechali do Bałtowa, gdzie
właśnie tam dokonano odkryć tropów górnojurajskich dinozaurów, co też było inspiracją do stworzenia pierwszego tego
rodzaju miejsca w kraju. W bałtowskim kompleksie w ciekawy i angażujący sposób ukazana została dzieciom ze świetlic
historia dinozaurów zamieszkujących miliony lat temu okolice Bałtowa. Na wyobraźnię zwiedzających wycieczkowiczów
podziałały wykonane z dbałością o detale modele, dokładnie oddające wygląd olbrzymich gadów stąpających niegdyś po
naszej planecie.

Na miejscu na dziewczynki i chłopców czekało również Muzeum Dinozaurów, znajdujące się na końcu ścieżki dydaktycznej z
dinozaurami rzeczywistych rozmiarów. Kolejna atrakcja parku - Prehistoryczne Oceanarium przedstawiło najmłodszym
podwodny świat sprzed milionów lat. W jego wnętrzach zaprezentowane zostały ogromne, trójwymiarowe gady, dotychczas
znane dzieciom wyłącznie z ulubionych książek. Głodnych wrażeń maluchów czekał przejazd przez  Zwierzyniec Bałtowski,
zamieszkiwany przez przedstawicieli dobrze nam znanych w Polsce gatunków zwierząt, jak również gatunków egzotycznych,
zamieszkujących inne kontynenty. Nie lada frajdą dla dzieci była przejażdżka żółtym autobusem znanym z amerykańskich
szkół. Następnie wychowankowie świetlic udali się na zwiedzanie do Wioski Słowiańskiej i Parku Miniatur - Polska w
Miniaturze, gdzie podziwiali modele w skali 1:25, przedstawiające najważniejsze budowle z całego kraju. Wizyta w tym
miejscu była świetną lekcją historii – nie tylko dla dzieci.

Zwieńczeniem wizyty w JuraParku, Muzeum Dinozaurów, Zwierzyńcu Bałtowskim i Parku Miniatur były odwiedziny w
Rodzinnym Parku Rozrywki. Wspaniałe chwile spędzone przez dzieci, podczas emocjonujących przejażdżek rollercoasterami,
kolorowymi karuzelami i dmuchanymi trampolinami. Dzień pełen przygód został potwierdzony uśmiechniętymi buziami!
Warto podkreślić, że JuraPark Bałtów, jednocześnie bawi i uczy, nikt się nie nudził – z wyjazdu wrócili zadowoleni zarówno
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dzieci, jak i opiekunowie.


